



ANKARA ESNAF ve SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĐİ

ANKARA UNION OF TRADESMEN AND CRAFTSMEN CHAMBER

Sayı : 242/ 1026
Konu : **Kredi Erteleme**

Ankara : **27 Temmuz 2020**

2020 / 165 – SAYILI GENELGE :

Üst kuruluşumuz **Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanlığı'** nın "**Ar-Ge Müdürlüğü**" ifadeli 24.07.2020 tarih ve 54826179-853.02-E.251/134 sayılı genelgesinde :

"23 Temmuz 2020 tarihli ve 31194 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2781 sayılı Cumhurbaşkanı kararı uyarınca, bu karar kapsamındaki esnaf ve sanatkarlardan yaşanan salgın nedeniyle işleri ve/veya işletmesi zarar görenlerin, TESKOMB' a bağlı bölge birliklerine ortak olan esnaf ve sanatkarlar kredi ve kefalet kooperatifleri kefaletiyle veya doğrudan Banka'dan (Türkiye Halk Bankası Anonim Şirketi) **30 Haziran 2020 ve öncesinde kullandıkları düşük faizli kredilerden doğan borçlarından, 1 Temmuz 2020-30 Eylül 2020 tarihleri arasında vadesi dolacak olup bu Kararın yürürlüğe girdiği tarih itibariyle (23/07/2020) itfa edilmeyenler; başvuru şartı aranmaksızın vadesinde/taksit vadesinde/hesap devresinde ilgili mevzuatına göre faiz tahakkuk ettirilmek suretiyle vade tarihinden/taksit vadesinden/hesap devresinden itibaren kredi itfa tablosunda belirtilen taksit sayısı değiştirilmeksizin kalan vadeye yayılmak suretiyle üç ay süreyle ertelenmiştir.**

Bu karara istinaden kredisi ertelenen esnaf ve sanatkarlardan, erteleme dönemi boyunca çalışan sayısını azaltmayacağına dair taahhüname alınır. Çalışan sayısında eksilme tespit edilen esnaf ve sanatkarlar erteleme kapsamından çıkarılır.

Bu karar kapsamında borçları ertelenmiş olan esnaf ve sanatkarlara, talepleri halinde düşük faizli kredi kullanılmasına ilişkin ilgili kararlar kapsamında Banka tarafından erteleme süresinde düşük faizli kredi açılabilir ve söz konusu kararlarda ertelemeye tabi borcu bulunanlara kredi açılmasını engelleyen hükümler uygulanmayacaktır.

Bu kararın yayımı tarihinden (23.07.2020) itibaren ertelenen krediler için erteleme süresi sonuna kadar takip işlemi başlatılmayacaktır.

Erteleme işlemi borcun mevcut maddi ve şahsi teminatının sukutunu (sona ermesini) icap ettirmediği gibi borcunun müşterek borçlu ve müteselsil kefillerine de kefaletten çekilme hakkını vermeyecektir."

Denilmektedir.

Konunun, ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunu:

Gereği için rica ederiz.

Mehmet GÜNDOĞAN
Genel Sekreter Yard.

Hüseyin AR
Başkan Vekili